
Wrześniowe targi Inter Cars: wiemy coraz więcej
data aktualizacji: 2017.07.18

Specjalnie na 16. Targi Części Zamiennych, Narzędzi i Wyposażenia Warsztatów Inter Cars
przygotowuje unikalną Strefę Rozwoju. Będzie to miejsce, pokazujące zarówno przeszłość,
jak i przyszłość niezależnych warsztatów samochodowych w Polsce.

Strefa Rozwoju to unikalna przestrzeń przygotowywana wspólnie przez Dział Szkoleń Inter Cars,
Dział Sieci Serwisowych oraz Wyposażenia Warsztatów specjalnie na 16. Targi Części Zamiennych,
Narzędzi i Wyposażenia Warsztatów. Będzie ona zaprojektowana na symbolicznej osi czasu,
pokazującej przeszłość, teraźniejszość i przyszłość rynku niezależnych serwisów samochodowych w
Polsce.

Przeszłość i przyszłość

Odwiedzających Strefę Rozwoju przywita
pomieszczenie wspomnień, w którym
każdy będzie mógł na chwilę wrócić do
swoich początków w branży
warsztatowej. Zaprezentowane tam
zostaną narzędzia i materiały zdjęciowe
sprzed lat. W kolejnej części Strefy
Rozwoju goście dowiedzą się, w jaki
sposób budować wysoką jakość w swoich
serwisach poprzez narzędzia wspierające
rozwój biznesu oferowane przez Inter
Cars takie, jak szkolenia techniczne i
biznesowe, audyty jakościowe,
stanowiska komputerowe prezentujące



programy do zarządzania techniczną obsługą pojazdów oraz całym serwisem. Zostaną im również
przedstawione rozwiązania, które pozwolą sprostać rosnącym wymaganiom rynku niezależnego.
Uczestnicy 16. Targów Inter Cars będą też mieli okazję zobaczyć, jak mogą wyglądać szkolenia
techniczne jutra, opierające się na zaawansowanych projektach technicznych, symulatorach czy
elementach wirtualnej rzeczywistości, już teraz coraz śmielej wkraczających na rynek szkoleniowy.

Strefa VIP

Podczas Targów Inter Cars świętować będzie 20-lecie istnienia sieci Q-Service. Z tej okazji w Strefie
Rozwoju zostanie przygotowana specjalna strefa VIP dla klientów sieciowych. Kolejną atrakcją,
czekającą na gości, będzie wielki finał tegorocznej edycji programu Master Mechanik, największego
w Polsce konkursu wiedzy technicznej online.

Gra miejska

Czymś nietuzinkowym będzie już sama droga dotarcia do Strefy Rozwoju. By ułatwić jej znalezienie
wśród bogatej ekspozycji, organizatorzy przygotowują specjalną grę miejską. Poprowadzi ona gości
przez całą tę przestrzeń PGE Narodowego, gdzie będą odbywać się Targi, a także wskaże miejsca
szczególnie ciekawe i warte zobaczenia. Dla najbardziej aktywnych graczy przewidziano upominki i
nagrody. Obecnie trwają prace nad aplikacją do gry na smartfony, natomiast dla osób, ceniących
tradycyjne rozwiązania, przygotowana będzie wersja papierowa, niewymagająca połączenia z
Internetem.
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